
střední škola 
hospodářská a lesnická 
Frýdlant

URS a menibef of R«^tUsr ^ Standsrdf OtoUinst} Lid

Střední škola hospodářská a lesnická, Fn/dlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace 
Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant

SMLOUVA O dílo 
Č.j. 27/2021 
I.

Smluvní strany

Název společnosti: Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, 
příspěvková organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 
812
Se sídlem: Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant
IČ: 00082554
DIČ: CZ00082554
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Odp. zástupce:

Ředitel školy
Tel. a fax. spojení: Tel.: 482428861
e-mail: info@sshlfiydlant.cz 
datová schránka: rwbk83c 
Kontaktní osoba: 
tel.: 482428879, e-ma:
(dále jen ,,objednatel“)

BREX, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kr-ajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
21938

Karlovská 205, 460 10 Liberec XXII-Horní Suchá
40232549
CZ40232549

vedoucí střediska oken, na základě plné moei

Se sídlem 
IČ 
DIČ
Bankovní spojení 
Číslo účtu
Odpovědný zástupce
Telefonické a faxové spojení: tel.:, mobil: 
e-mail:
datová schránka ID: cj iqcj w

(dále jen ,,zhotovitel“)

Smluvní strany podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen OZ) uzavírají tuto smlouvu o dílo 
(dále jen ,,smlouva“).
tel.; 482 428 861, 778 736 833 
www.stredni-skola-frydlant.cz 
e-mail: info@sshlfrydlant.cz



střední škola 
hospodářská a lesnická 
Frýdlant

URS l» a m«rnl»f of Reglitíírof SlamJsfdí Oloidingi) Ud ■

Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace 
Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant

II.
Předmět smlouvy, provedení a doba plnění

a) Dodání a montáž tří oken do kanceláře a odpočinkové místnosti (dále jen zakázka).
b) Zhotovitel zaručuje zpracování zakázky dle předepsaných technologických postupů.
c) Dodací lhůta pro vyřízení zakázky je stanovena dle dohody obou stran na 8 týdnů od 

podpisu smlouvy.
d) Pokud dojde předem k prokazatelné oboustranné dohodě, je možno dodací lhůtu zakázky 

měnit.
e) Místem provedení díla j e pracoviště Bělíkova 1387, Frýdlant.

III.
Cena díla

a) Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce 
malého rozsahu s názvem „Výroba oken do kanceláře a odpočinkové místnosti“, dle 
VZMR/SŠHL/4/11/2021 (dále jen „veřejná zakázka”), ve které byla nabídka 
prodávajícího vybrána jako ekonomicky nej výhodnější. Cena díla je 124.194,- Kě bez 
DPH, 26.080,74 Kě DPH 21%, celková cena vě. DPH je 150.274,74 Kě.

IV.
Reldamace

a) Objednatel je povinen vady zakázky reklamovat při převzetí zakázky.
b) Tato reklamace proběhne písenmě formou reklamaěního protokolu.
c) Zhotovitel je povinen řešit reklamaci rovněž bez zbyteěného odkladu a postupovat při 

řešení reklamace dle platných směrnic pro vyřizování reklamací.

V.
Všeobecná ustanovení

a) K doplnění nebo ke změně této smlouvy může dojít pouze na základě písemné dohody 
obou smluvních stran.

b) Tato smlouva může být ukoněena dohodou nebo výpovědí, a to i bez uvedení důvodu s 
tříměsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet poěátkem měsíce následujícího po 
doruěení výpovědi druhé smluvní straně.

c) Odpovědné osoby, zmocněné k jednání o provozních záležitostech:
-za zhotovitele:
-za objednatele:!

tel.: 482 428 861, 778 736 833 
www.stredni-skola-frvdlant.cz 
e-mail: info@sshlfrydlant.cz



střední škola 
hospodářská a lesnická 
Frýdlant

URS ij a mtmbef erf Reglst/ar oTSUmlírds C^loUlngO tld.

Střední škola hospodářská a lesnická, Fr/dlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace 
Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant

d) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a zveřejněním v registru smluv. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí 
kupující neprodleně po uzavření smlouvy.

e) Smlouvaje vyhotovena ve 2 vyhotoveních (1 x pro každou smluvní stranu).

Ve Frýdlantě dne 31.5. 2021 V ...... dne: -Z^2j■/

objednatel

Střední škola hospodářská a lesnická, 
Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková 
organizace

tel.: 482 428 861, 778 736 833 
www.stredni-skola-frydlant.cz 
e-mail: info@sshlfrydlant.cz


